
 

                

                                                                              

                                                                                                          

ВЕЛОСИПЕДСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

26.09.2011 година   

Скопје 

                                 

                                                                П  Р  О  П  О  З  И  Ц  И  И 
 
                           ЗА ОДРЖУВАЊЕ  КУП НА МАКЕДОНИЈА.-ТРОФЕЈ 11 0ОТОМВРИ НА 

                                                                11.10.2011 г. во КУМАНОВО 

 

 

ОРГАНИЗАТОР,       ВЕЛОСИПЕДСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА ВК * ВЕЛО-м* ,*ЦИКЛО 

                                     СПОРТ *  И ОПШТИНСКИ СОЈУЗ НА СПОРТОВИ НА КУМАНОВО од Куманово 

 ОДРЖУВАЊЕ          КУП НА МАКЕДОНИЈА – ТРОФЕЈ 11 ОКТОМВРИ НА 11.10.2011 година 

ПАТЕКА                     КРУЖНА  НА БУЛЕВАРОТ *ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА*                                                                   
СТАРТ                        СТАРТОТ Е ВО 12.00 ЧАСОТ   ПРЕД  РЕСТОРАНТОТ *КЕЈ*                                   

ЦЕЛ                              ОКОЛИ 14,30   НА ИСТО МЕСТО СО СТАРЕТОТ 

СТАРТ. БРОЕВИ        ЌЕ СЕ ПОДЕЛАТ ОД 11.00 ДО 11,30 НА МЕСТОТО НА СТАРТОТ 

УЧЕСТВО                   НА ТРКАТА МОЖЕ ДА УЧЕСТВУВААТ  РЕГИСТРИРАНИ, ЛЕКАРСКИ ПРЕГЛЕ- 

                                     ДАНИ И ОСИГУРАНИ  ВЕЛОСИПЕДИСЗА 2011Г. 

НАГРАДИ                  ОРГАНИЗАТОРОТ ЌЕ ПОДЕЛИ  ПРИЗНАНИЈА  НА ПРВИТЕ ТРИ ПЛАСИРАНИ ПО  

                                     КАТЕГОРИЈА. 

ТРОШОЦИ                 ОРГАНИЗАТОРОТ ГИ СНОСИ ТРОШОЦИТЕ ЗА СЛУЖБЕНИТЕ ЛИЦА И ПРИЗНА- 

                                      НИЈА. 

БОДУВАЊЕ               ПРВЕНСТВОТО СЕ БОДУВА ЗА РАНГ ЛИСТА 2011г. 
ПРИЈАВУВАЊЕ        ПРИ ПОДИГНУВАЊЕ НА СТАРТНИТЕ БРОЕВИ 

ТЕХН. ПРОПИСИ     ТРКАТА СЕ ВОЗИ СПОРЕД ПРОПИСИТЕ НА УЦИ И ВФМ. 

                                     СЕКОЈ НАТПРЕВАРУВАЧ МОРА ДА ГИ ПОЧИТУВА ПРОПИСИТЕ, ДА ВОЗИ ПО  

                                     ДЕСНАТА КОЛОВОЗНА ПАТЕКА И ВОЗИ НА СОПСТВЕНА ОДГОВОРНОСТ. 

КАЗНИ                        СЕКОЈ ПРЕКРШИТЕЛ ЌЕ БИДЕ САНКЦИОНИРАН СООДВЕТНО НА ПРЕКРШОКОТ 

 

НАПОМЕНА              ОРГАНИЗАТОРОТ ГО ЗАДРЖУВА ПРАВОТО НА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА  

                                     ПРПОЗИЦИИТЕ ЗА ШТО ПРЕД ЦЕЛТА ДА ГИ ИЗВЕСТИ СИТЕ УЧЕСНИЦИ И 

                                     ВОДСТВО НА ПАТОТ 

                                      

            

 

 

                                                                                                  ВЕЛОСИПЕДСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА 

                                                                                                               МАКЕДОНИЈА 

 

 

 


